

Ulkoinen tarkastus

Vastualueen toiminnan kuvaus

Valtuusto asettaa tarkastuslautakunnan toimikaudekseen talouden ja hallinnon tarkastusta varten. Lautakunta valmistelee valtuuston päätettäväksi talouden ja hallinnon tarkastusta koskevat asiat sekä arvioi valtuuston asettamien tavoitteiden toteutumista. Lisäksi lautakunta valvoo lakisääteisen tilintarkastuksen sopimuksenmukaista toteutumista.

Tarkastuslautakunta valvoo kuntalaissa tarkoitettujen sidonnaisuuksien ilmoittamisvelvollisuuden noudattamista ja huolehtii sidonnaisuusrekisterin julkisten tietojen julkaisemisesta kaupungin verkkosivuilla. Tarkastuslautakunta on sidonnaisuusrekisterin rekisterinpitäjä. Tarkastuslautakunnan on saatettava sidonnaisuusilmoitukset valtuustolle tiedoksi kerran vuodessa.

Tarkastuslautakunta arvioi kaupungin toimielinten ja johtavien viranhaltijoiden toimintaa haastattelemalla sekä tekemällä tutustumis- ja arviointikäyntejä kaupungin eri kohteisiin. Tarkastuslautakunta seuraa tilintarkastussuunnitelman toteutumista.

Tarkastuslautakunta jatkaa yhteistyötä Tampereen kaupunkiseudun muiden tarkastuslautakuntien kanssa.

Toimintaympäristössä tapahtuneet muutokset

Hyvinvointialueet aloittivat toimintansa vuoden 2023 alussa, mikä osaltaan vaikutti myös tarkastuslautakunnan toimintaympäristöön.

Toiminnan painopistealueiden toteutuminen

Tarkastuslautakunnan arviointityön painopistealueina olivat tarkastusvuoden 2022 osalta konserniohjauksen toimivuus, konserniyhteisöistä Ylöjärven Vesi Oy:n ja Ylöjärven Yrityspalvelu Oy:n tavoitteiden toteutuminen ja konserniyhteisöjen toiminnan esittely, sisäisen valvonnan järjestäminen ja riskienhallinta, talous ja talouden tasapainottamistoimenpiteet, investoinnit sekä kasvatus ja opetuslautakunnan ja hyvinvointilautakunnan alainen toiminta. Vuoden 2022 arviointikertomus hyväksyttiin ja allekirjoitettiin lautakunnan kokouksessa 24.5.2023.

Tarkastusvuoden 2023 osalta lautakunnan arviointityön painopistealueina ovat sisäisen valvonnan järjestäminen ja riskienhallinta, talous ja talouden tasapainottamistoimenpiteet, investoinnit, henkilöstö, teknisen lautakunnan ja ympäristölautakunnan alainen toiminta sekä vaikuttamistoimielimet.

Kokouksissa vierailivat vuonna 2023 kirjastotoimenjohtaja, vs. nuorisopalvelupäällikkö, liikuntapäällikkö, hyvinvointipäällikkö, talousjohtaja, kaupunginjohtaja, kaupunkirakennejohtaja, yhdyskuntatekniikan päällikkö, vs. rakennuspäällikkö, kaavoituspäällikkö ja johtava rakennustarkastaja.

Tarkastuslautakunta osallistui 27.11.2023 Tampereen seudun tarkastuslautakuntien yhteiseen koulutukseen Kangasalla. Koulutuksen aiheena oli ”Hyte-kerroin tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa”.

Merkittävät poikkeamat talousarviosta

Tarkastuslautakunta alitti vuoden 2023 talousarviossa osoitetut toimintakulut 28,9 prosentilla. Alitus johtui lähinnä palveluiden ostoihin (mm. toimisto- ja asiantuntijapalvelut, koulutus-, matkustus- ja majoituspalvelut) varatun määrärahan arvioitua pienemmästä toteumasta.

Talous

Talouspalvelut lisää tähän taulukon jäljestä päin